[image: logo]
			Межрегиональная научная конференция,
посвященная 100-летию образования
кафедры нервных и душевных болезней медицинского факультета
Императорского Николаевского Саратовского университета
«100 ЛЕТ САРАТОВСКОЙ НЕВРОЛОГИИ: ДОСТИЖЕНИЯ И ПЕРСПЕКТИВЫ»

	21 сентября 2012 года
г. Саратов

КАРТА РЕГИСТРАЦИИ
И ЗАЯВКА-ДОГОВОР НА СЕРВИС-ОБСЛУЖИВАНИЕ

 Зарегистрированный участник конференции

Формы участия в конференции:   публикация                       Слушатель конференции
Фамилия  _____________________________________________________________________
Имя ________________________________Отчество_________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Должность____________________________________________________________________
Индекс	/___/___/___/___/___/___/          Город _________________________________
Улица, дом, квартира  __________________________________________________________
Телефон (код) _______/__________________ Моб. тел. ________/______________________
Эл. почта ___________________________________
Прошу предоставить проживание в гостинице:

Дата заезда 	«______» сентября 2012 г.     □ ранний заезд  с 6.00 до 12.00
Дата отъезда 	«______» сентября 2012 г.     	□ до 12.00 	□ до 22.00	  □ после 22.00

Обращаем Ваше внимание на то, что расчетный час в гостинице 12.00. Заезд до 12.00  возможен только при условии предварительного бронирования данной услуги, а также за дополнительную оплату: с 6:00 до 12:00 - в размере 50% от стоимости суток, до 6.00 – в размере 100 % стоимости суток. Выезд после 12.00  возможен только при условии предварительного  бронирования за дополнительную оплату: с 12:00 до 22:00 - в размере 50% от стоимости суток, после 22.00 – в размере 100 % стоимости суток.

Гостиница «Богемия» на Вавилова*** (г. Саратов, ул. Железнодорожная, 72)
□ Одноместный стандарт –  3.050 руб.
□ Двухместный стандарт –  3.950 руб.
□ Одноместный Полулюкс  –  3.450 руб.
□ Двухместный Полулюкс  –  4.350 руб.
Цены приведены за номер в сутки. В стоимость проживания включен завтрак «Шведский стол». Цены не включают НДС.

Гарантией бронирования является оплата  проживания заранее по безналичному расчету. Заявки на сервис-обслуживание принимаются до 1 сентября 2012 года. В случае отказа от брони в гостинице необходимо проинформировать технический комитет не позднее 10 сентября 2012г. В противном случае будет наложен штраф в размере стоимости суток проживания.

Оплата:  по безналичному расчету*                через банк**                на регистрации

*при оплате по безналичному расчету пришлите, пожалуйста, реквизиты организации-плательщика.
**  при оплате через банк мы вышлем Вам квитанцию с реквизитами и суммой за проживание.

Дата «		» 	                 2012 года       	Подпись _______________________
Контакты:
ООО «Семинары, Конференции и Форумы», 195213, Санкт-Петербург, а/я 9
телефон: +7-812-943-36-62; тел./факс: +7-812-603-28-51;  е-mail: conference@scaf-spb.ru

image1.jpeg